中共西安石油大学委员会学生工作部

〔2014〕25号

关于表彰 2013-2014 学年主题班团会、素质拓展

训练、文明宿舍创建先进集体和个人的决定

各院（部、系）：

为充分发挥主题班团会、素质拓展训练及文明宿舍在大学生思

想政治教育中的重要作用，引导和帮助大学生提高自身综合素质，

培养大局意识和集体主义观念，增强社会责任感，根据学校《关于

评选表彰2013-2014学年校级优秀主题班团会及2014年优秀素质拓

展活动的通知》和《关于评选表彰 2013-2014 学年文明宿舍建设先

进集体和校级标兵宿舍的通知》等文件精神和要求，学生工作部在

全校范围内组织开展了优秀主题班团会、优秀素质拓展活动及文明

宿舍评选工作。

通过各院（部、系）评选推荐，学校审核，本次活动共评选出

化学化工学院等 3 个主题班团会、地球科学与工程学院等 3 个素质

拓展训练和经济管理学院等4个文明宿舍创建先进单位，白雨可等6

名主题班团会和李化杰等 6 名素质拓展训练优秀指导老师，储运

1304班等18个主题班团会优秀班级、地质类1404班等13个素质拓

展训练优秀团队及新校区5#110等39间校级标兵宿舍、5#102等132

间校级文明宿舍，现予以公布和表彰。

希望受表彰的先进集体和个人再接再厉，继续努力，在加快我

校校风和学风建设方面取得更大成绩；希望广大同学以先进为榜样，

积极养成良好的学习生活习惯，为自己的成长成才打下良好的基础。

附件：

1.主题班团会、素质拓展训练和文明宿舍创建先进单位名单。

2.主题班团会、素质拓展训练优秀指导老师名单。

3.主题班团会优秀班级名单。

4.素质拓展训练优秀团队名单。

5.校级标兵宿舍、文明宿舍名单。

                                        学生工作部

2014年12月24日

附件 1：

主题班团会、素质拓展训练和文明宿舍创建先进单位名单

序号 院  系 奖  项

1 化学化工学院 2013-2014学年主题班团会先进单位

2 计算机学院 2013-2014学年主题班团会先进单位

3 石油工程学院 2013-2014学年主题班团会先进单位

4 地球科学与工程学院 2014年素质拓展先进单位

5 理学院 2014年素质拓展先进单位

6 人文学院 2014年素质拓展先进单位

7 经济管理学院 2013-2014学年文明宿舍创建先进集体

8 电子工程学院 2013-2014学年文明宿舍创建先进集体

9 材料科学与工程学院 2013-2014学年文明宿舍创建先进集体

10 体育系 2013-2014学年文明宿舍创建先进集体

附件 2：

主题班团会、素质拓展训练优秀指导老师名单

序号 院  系 姓  名 奖  项

1 化学化工学院 白雨可 2013-2014学年主题班团会优秀指导老师

2 计算机学院 王军策 2013-2014学年主题班团会优秀指导老师

3 石油工程学院 张  欢 2013-2014学年主题班团会优秀指导老师

4 电子工程学院 梁  琦 2013-2014学年主题班团会优秀指导老师

5 材料科学与工程学院 郭丽君 2013-2014学年主题班团会优秀指导老师

6 人文学院 张  盼 2013-2014学年主题班团会优秀指导老师

7 地球科学与工程学院 李化杰 2014年素质拓展训练优秀指导老师

8 理学院 管义珅 2014年素质拓展训练优秀指导老师

9 电子工程学院 郭  媛 2014年素质拓展训练优秀指导老师

10 材料科学与工程学院 任  远 2014年素质拓展训练优秀指导老师

11 机械工程学院 李  君 2014年素质拓展训练优秀指导老师

12 经济管理学院 张  倩 2014年素质拓展训练优秀指导老师

附件 3：

主题班团会优秀班级名单
序号 院  系 班  级 奖  项

1 石油工程学院 储运 1304 2013-2014学年主题班团会优秀班级

2 石油工程学院 石工（教改）1401 2013-2014学年主题班团会优秀班级

3 材料科学与工程学院 材料 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

4 地球科学与工程学院 地质 1403 2013-2014学年主题班团会优秀班级

5 地球科学与工程学院 勘探 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

6 电子工程学院 电气 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

7 电子工程学院 自动化 1401 2013-2014学年主题班团会优秀班级

8 化学化工学院 化工 1303 2013-2014学年主题班团会优秀班级

9 机械工程学院 能动 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

10 机械工程学院 能动 1401 2013-2014学年主题班团会优秀班级

11 计算机学院 数媒 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

12 经济管理学院 商管 1409 2013-2014学年主题班团会优秀班级

13 经济管理学院 商管 1410 2013-2014学年主题班团会优秀班级

14 理学院 信息 1302 2013-2014学年主题班团会优秀班级

15 人文学院 法学 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

16 体育系 社体 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

17 外国语学院 俄语 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

18 音乐系 音乐 1301 2013-2014学年主题班团会优秀班级

附件 4：

素质拓展训练优秀团队名单
序号 院  系 团  队 奖  项

1 石油工程学院 储运 1401 2014年素质拓展训练优秀团队

2 材料科学与工程学院 焊接 1403 2014年素质拓展训练优秀团队

3 地球科学与工程学院 地质类 1404 2014年素质拓展训练优秀团队

4 电子工程学院 电气 1402 2014年素质拓展训练优秀团队

5 化学化工学院 应化 1402 2014年素质拓展训练优秀团队

6 机械工程学院 能动 1402 2014年素质拓展训练优秀团队

7 计算机学院 数媒 1402 2014年素质拓展训练优秀团队

8 经济管理学院 商管 1406 2014年素质拓展训练优秀团队

9 理学院 光电 1401 2014年素质拓展训练优秀团队

10 人文学院 新闻 1402 2014年素质拓展训练优秀团队

11 体育系 社体 1401 2014年素质拓展训练优秀团队

12 外国语学院 英语 1401 2014年素质拓展训练优秀团队

13 音乐系 音乐 1401 2014年素质拓展训练优秀团队

附件 5：

校级标兵宿舍、文明宿舍名单
序号 院系 宿舍号 评比类别

1 石油工程学院 5#110 校级标兵宿舍

2 石油工程学院 9#503 校级标兵宿舍

3 石油工程学院 12#629 校级标兵宿舍

4 地球科学与工程学院 8#412 校级标兵宿舍

5 计算机学院 7#303 校级标兵宿舍

6 计算机学院 12#212 校级标兵宿舍

7 电子工程学院 1#248 校级标兵宿舍

8 电子工程学院 4#411 校级标兵宿舍

9 电子工程学院 1#311 校级标兵宿舍

10 电子工程学院 7#402 校级标兵宿舍

11 电子工程学院 7#506 校级标兵宿舍

12 电子工程学院 7#405 校级标兵宿舍

13 电子工程学院 7#412 校级标兵宿舍

14 电子工程学院 7#410 校级标兵宿舍

15 电子工程学院 7#520 校级标兵宿舍

16 化学化工学院 1#348 校级标兵宿舍

17 化学化工学院 1#435 校级标兵宿舍

18 化学化工学院 1#322 校级标兵宿舍

19 材料科学与工程学院 5#338 校级标兵宿舍

20 材料科学与工程学院 3#442 校级标兵宿舍

21 材料科学与工程学院 9#307 校级标兵宿舍

22 材料科学与工程学院 9#348 校级标兵宿舍

23 材料科学与工程学院 12#604 校级标兵宿舍

24 材料科学与工程学院 13#326 校级标兵宿舍

25 机械工程学院 4#123 校级标兵宿舍

26 机械工程学院 6#222 校级标兵宿舍

27 机械工程学院 6#216 校级标兵宿舍

28 机械工程学院 8#315 校级标兵宿舍

29 机械工程学院 8#339 校级标兵宿舍

30 机械工程学院 13#434 校级标兵宿舍

31 机械工程学院 13#510 校级标兵宿舍

32 机械工程学院 13#633 校级标兵宿舍

33 机械工程学院 13#650 校级标兵宿舍

34 经济管理学院 8#114 校级标兵宿舍

35 经济管理学院 10#314 校级标兵宿舍

36 经济管理学院 8#209 校级标兵宿舍

37 外国语学院 8#425 校级标兵宿舍

38 音乐系 3#120 校级标兵宿舍

39 人文学院 7#110 校级标兵宿舍

40 石油工程学院 5#102 校级文明宿舍

41 石油工程学院 5#144 校级文明宿舍

42 石油工程学院 5#148 校级文明宿舍

43 石油工程学院 5#208 校级文明宿舍

44 石油工程学院 5#221 校级文明宿舍

45 石油工程学院 5#229 校级文明宿舍

46 石油工程学院 7#319 校级文明宿舍

47 石油工程学院 7#322 校级文明宿舍

48 石油工程学院 7#332 校级文明宿舍

49 石油工程学院 9#410 校级文明宿舍

50 石油工程学院 9#607 校级文明宿舍

51 石油工程学院 14#513 校级文明宿舍

52 石油工程学院 14#516 校级文明宿舍

53 石油工程学院 14#526 校级文明宿舍

54 石油工程学院 14#616 校级文明宿舍

55 石油工程学院 14#632 校级文明宿舍

56 石油工程学院 14#635 校级文明宿舍

57 石油工程学院 14#636 校级文明宿舍

58 理学院 1#540 校级文明宿舍

59 理学院 3#520 校级文明宿舍

60 理学院 3#618 校级文明宿舍

61 理学院 5#544 校级文明宿舍

62 理学院 6#632 校级文明宿舍

63 地球科学与工程学院 8#408 校级文明宿舍

64 地球科学与工程学院 10#129 校级文明宿舍

65 地球科学与工程学院 10#133 校级文明宿舍

66 地球科学与工程学院 10#106 校级文明宿舍

67 地球科学与工程学院 10#132 校级文明宿舍

68 地球科学与工程学院 6#619 校级文明宿舍

69 地球科学与工程学院 6#621 校级文明宿舍

70 地球科学与工程学院 6#544 校级文明宿舍

71 地球科学与工程学院 6#650 校级文明宿舍

72 地球科学与工程学院 6#539 校级文明宿舍

73 计算机学院 7#215 校级文明宿舍

74 计算机学院 7#220 校级文明宿舍

75 计算机学院 9#215 校级文明宿舍

76 计算机学院 9#132 校级文明宿舍

77 计算机学院 9#109 校级文明宿舍

78 计算机学院 4#504 校级文明宿舍

79 计算机学院 4#509 校级文明宿舍

80 计算机学院 4#514 校级文明宿舍

81 计算机学院 4#603 校级文明宿舍

82 计算机学院 4#605 校级文明宿舍

83 计算机学院 12#209 校级文明宿舍

84 计算机学院 13#107 校级文明宿舍

85 计算机学院 4#606 校级文明宿舍

86 电子工程学院 7#401 校级文明宿舍

87 电子工程学院 7#515 校级文明宿舍

88 电子工程学院 7#519 校级文明宿舍

89 电子工程学院 10#623 校级文明宿舍

90 电子工程学院 10#540 校级文明宿舍

91 电子工程学院 10#626 校级文明宿舍

92 电子工程学院 1#220 校级文明宿舍

93 电子工程学院 1#241 校级文明宿舍

94 电子工程学院 1#230 校级文明宿舍

95 电子工程学院 1#142 校级文明宿舍

96 电子工程学院 1#308 校级文明宿舍

97 电子工程学院 4#538 校级文明宿舍

98 电子工程学院 1#113 校级文明宿舍

99 化学化工学院 11#437 校级文明宿舍

100 化学化工学院 11#501 校级文明宿舍

101 化学化工学院 7#431 校级文明宿舍

102 化学化工学院 7#428 校级文明宿舍

103 化学化工学院 11#509 校级文明宿舍

104 化学化工学院 7#442 校级文明宿舍

105 化学化工学院 4#316 校级文明宿舍

106 化学化工学院 4#322 校级文明宿舍

107 化学化工学院 1#350 校级文明宿舍

108 化学化工学院 1#439 校级文明宿舍

109 化学化工学院 1#638 校级文明宿舍

110 化学化工学院 3#507 校级文明宿舍

111 材料科学与工程学院 8#510 校级文明宿舍

112 材料科学与工程学院 8#512 校级文明宿舍

113 材料科学与工程学院 12#602 校级文明宿舍

114 材料科学与工程学院 13#327 校级文明宿舍

115 材料科学与工程学院 13#130 校级文明宿舍

116 机械工程学院 4#209 校级文明宿舍

117 机械工程学院 4#210 校级文明宿舍

118 机械工程学院 6#213 校级文明宿舍

119 机械工程学院 6#217 校级文明宿舍

120 机械工程学院 6#227 校级文明宿舍

121 机械工程学院 6#229 校级文明宿舍

122 机械工程学院 6#324 校级文明宿舍

123 机械工程学院 6#329 校级文明宿舍

124 机械工程学院 6#341 校级文明宿舍

125 机械工程学院 6#343 校级文明宿舍

126 机械工程学院 8#318 校级文明宿舍

127 机械工程学院 8#333 校级文明宿舍

128 机械工程学院 11#306 校级文明宿舍

129 机械工程学院 12#534 校级文明宿舍

130 机械工程学院 12#640 校级文明宿舍

131 机械工程学院 13#432 校级文明宿舍

132 机械工程学院 13#550 校级文明宿舍

133 机械工程学院 13#627 校级文明宿舍

134 机械工程学院 13#637 校级文明宿舍

135 机械工程学院 13#638 校级文明宿舍

136 经济管理学院 8#641 校级文明宿舍

137 经济管理学院 8#609 校级文明宿舍

138 经济管理学院 8#307 校级文明宿舍

139 经济管理学院 83625 校级文明宿舍

140 经济管理学院 8#634 校级文明宿舍

141 经济管理学院 12#342 校级文明宿舍

142 经济管理学院 12#335 校级文明宿舍

143 经济管理学院 12#139 校级文明宿舍

144 经济管理学院 12#439 校级文明宿舍

145 经济管理学院 8#219 校级文明宿舍

146 经济管理学院 10#434 校级文明宿舍

147 经济管理学院 8#126 校级文明宿舍

148 经济管理学院 8#148 校级文明宿舍

149 经济管理学院 8#235 校级文明宿舍

150 经济管理学院 8#104 校级文明宿舍

151 经济管理学院 8#343 校级文明宿舍

152 经济管理学院 8#140 校级文明宿舍

153 经济管理学院 8#105 校级文明宿舍

154 经济管理学院 3#230 校级文明宿舍

155 经济管理学院 5#621 校级文明宿舍

156 经济管理学院 3#228 校级文明宿舍

157 经济管理学院 3#425 校级文明宿舍

158 经济管理学院 3#432 校级文明宿舍

159 经济管理学院 5#515 校级文明宿舍

160 经济管理学院 3#427 校级文明宿舍

161 经济管理学院 3#204 校级文明宿舍

162 外国语学院 3#108 校级文明宿舍

163 外国语学院 12#307 校级文明宿舍

164 外国语学院 3#124 校级文明宿舍

165 外国语学院 8#436 校级文明宿舍

166 体育系 1#515 校级文明宿舍

167 体育系 1#521 校级文明宿舍

168 音乐系 3#127 校级文明宿舍

169 人文学院 7#524 校级文明宿舍

170 人文学院 7#610 校级文明宿舍

171 人文学院 7#140 校级文明宿舍